

ERK YMM SİRKÜLER



Sirküler Tarih: 19.02.2021
Sirküler No : 2021.32

Konu: Rafinerilerin ve petrokimya tesislerinin ürettiği malları ÖTV'nin konusuna girmeyen malların imalatında kullanmaları ile bu kuruluşlara imalatla kullanmak üzere ÖTV kapsamına giren malların teslimlerinde, ÖTV tutarı sıfıra indirilmiştir.

Özet: 19/2/2021 tarihli ve 31400 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 3559 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile rafinerilerin ve petrokimya tesislerinin ürettiği malları ÖTV'nin konusuna girmeyen malların imalatında kullanmaları ile bu kuruluşlara imalatla kullanmak üzere ÖTV kapsamına giren malların teslimlerinde ÖTV tutarı sıfıra indirilmiştir. Buna göre;

- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından verilen "rafinerici lisansı"nı haiz rafineriler ile "işletme lisansı"nı haiz petrokimya tesislerinde imal edilen ÖTV'ye tabi malların, üretildiği tesiste ÖTV'ye tabi olmayan malların imalatında kullanımında (ÖTV'ye tabi mal imalatında kullanım verginin konusuna girmemektedir),
- Rafinelerin bir başka rafineriye veya petrokimya tesisine, petrokimya tesislerinin bir başka petrokimya tesisi veya rafineriye imalatla kullanacakları ÖTV'ye tabi mal teslimlerinde,

ÖTV tutarı 0 (sıfır) olarak hesaplanacaktır.

Bu uygulama, 3559 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının yayımını takip eden aybaşı olan 1 Mart 2021 tarihinde yürürlüğe girecektir.

3559 sayılı Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için [tıklayınız](#).

**ERK Denetim ve Yeminli Mali
Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti.**

Adres: Küçükbakkalköy Mah.
Vedat Günyol Cad. Defne Sok.
No:1 Flora Residence K:11
D.141- 142 Ataşehir/İSTANBUL

Tel : 0.216.340 00 86
Fax : 0.216.340 00 87
E-posta: info@erkymm.com

www.erkymm.com

Bu sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM'ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır.

Saygılarımızla.

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik

Hizmetleri Ltd. Şti.

Mehmet ERKAN

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM'ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır.